关于三门峡市陕州区铝工业转型提质项目奖补申报结果的公示

根据《河南省人民政府省长办公会议纪要》(〔2023〕5号)、《河南省财政厅关于下达铝工业转型发展省级补助资金的通知》（豫财建〔2023〕52号）、《三门峡市财政局 三门峡市工业和信息化局关于下达铝工业转型发展省级补助资金的通知》(三财预〔2023〕951号)和陕州区工业信息化局、陕州区财政局《关于申报陕州区铝工业转型提质项目奖补资金的通知》（三陕工信〔2024〕11号）等文件精神，经相关企业自主申报，陕州区工信局和财政局审核，并组织第三方专家对申报材料进行评审、现场核实，项目奖补范围确认。现将拟奖补项目情况予以公示。如有异议，请在公示期内以书面形式向陕州区工信局或财政局反映。
公示时间为：2024年9月27日至9月29日。
联系邮箱：sxgxjb@163.com

三门峡市陕州区工业和信息化局

联系人：崔学文、王小青

联系电话：0398-3832531

三门峡市陕州区财政局

联系人：李栋林

联系电话：0398-3839215

附件：三门峡市陕州区铝工业转型提质项目拟奖补情况表

三门峡市陕州区工业和信息化局       三门峡市陕州区财政局

                                 2024年9月27日

附件：

三门峡市陕州区铝工业转型提质项目拟奖补

情况表

单位：万元

	序号
	企业名称
	项目名称
	研发创新和技术攻关投入

支出
	审计确认的投资金额合计（不含税）
	本次拟拨付

金额

	1
	河南恒康铝业有限公司
	高钾高锂氧化铝电解技术研究及应用项目
	42657.60
	37750.09
	5400